
      

    اقتصاد کیش -     مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیش بر ضرورت اجرای دقیق قوانین مناطق 
آزاد و ماده ۶۵ قانون توســعه کشور تأکید کرد و 
آن را تنها راهکار حل مشکلات سرمایه گذاران و 

توسعه پایدار جزیره دانست.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در نشســت 
با نماینده ویژه رئیس جمهور در حوزه توســعه دریا 
محــور و جمعی از ســرمایه گذاران کیش، بر لزوم 
پایبندی به قوانین مناطق آزاد تأکید کرد. وی اجرای 
صحیح این قوانین را عاملی کلیدی در بهبود فضای 

کسب وکار، افزایش سرمایه گذاری و رونق اقتصادی 
جزیره دانست و از برنامه های عملیاتی سازمان برای 

تسهیل فرآیندهای تجاری و اداری خبر داد.
محمد کبیری در نشست نماینده ویژه رئیس جمهور 
در هماهنگی اجرای سیاســت های کلی توسعه دریا 
محور با ســرمایه گذاران کیش، اجرای دقیق قوانین 
مناطق آزاد را شرط اساسی برای رشد اقتصادی پایدار 

در جزیره و اثرگذاری آن در اقتصاد ملی عنوان کرد.
وی بــا اشــاره به جایــگاه ویژه کیــش در حوزه 
گردشــگری، تجارت و فناوری افزود: این جزیره 

با ظرفیت های منحصربه فــرد خود می تواند نقش 
مؤثری در توســعه ملی ایفا کند. حضور مســئولان 
ارشــد در کیش، فرصتی اســت تا آن ها از نزدیک 
با چالش های منطقه آشــنا شــده و مســیر اجرای 

سیاست های حمایتی را هموارتر کنند.
کبیــری از اصلاح فرآیندهــای اداری و راه اندازی 
“پنجــره واحد خدمــات” در ۱۸ ماه آینده خبر داد. 
وی تأکید کرد که این ســامانه به عنوان یک ساختار 
مرکزی و یکپارچه، خدمات رســانی به کیشوندان، 
سرمایه گذاران و گردشگران را بهبود می بخشد و در 
قالب دولت دیجیتال، سیاســت های سازمان منطقه 
آزاد کیــش را بدون وابســتگی به افــراد و فارغ از 

تغییرات مدیریتی، نظام مند خواهد کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش همچنین از 
تدوین “نقشه راه توسعه کیش” تا پایان سال جاری 
و ارائه برنامه سه ســاله این سازمان تا پایان بهار سال 
آینده خبر داد. وی با اشاره به موانع موجود در مسیر 
سرمایه گذاران، تصریح کرد: بخشی از چالش های 
اقتصادی کیش، خارج از محدوده منطقه ای است و 
در تلاشیم مشکلات مرتبط با مالیات، امور گمرکی 

و زیرساخت ها را در میان مدت برطرف کنیم.
کبیری با تأکید بر لزوم حمایت از سرمایه گذاری های 
کلان انجام شــده در کیش و قشم خاطرنشان کرد: با 
توجه ویژه دولت به مناطق آزاد، شاهد رشد و بالندگی 
این مناطق خواهیم بود و زمینه برای توسعه پایدار و 

افزایش جذابیت سرمایه گذاری فراهم خواهد شد.

محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

اجرای کامل قانون، مسیر توسعه مناطق آزاد 
را هموار می کند
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جوابیه . . .

مدیریت محترم روزنامه اقتصاد کیش
با سلام و احترام

در پاسخ به مطلب منتشر شده در آن روزنامه در صفحه 3 مورخه ۱403/۱۱/۱5در 
مورد خدمات بیمارستان کیش ضمن تشکر از نگارنده و جهت تبیین افکار عمومی 
، مستدعی است دستور فرمایند وفق قانون مطبوعات در اولین فرصت توضیحات 

ذیل در همان صفحه و ستون منتشر گردد
متن جوابیه:

بیمارستان کیش همواره در تلاش است خدمات درمانی را با بالاترین استاندارد های 
ممکن ارائه دهد. با توجه به ازدحام و افزایش ضریب اشغال تخت و ظرفیت موجود 
تخت ها،به ناچار گاهی بیماران با تشخیص های غیر مرتبط در یک اتاق بستری می 
گردند که این امر تحت نظارت ســوپروایزر بیمارستان و با رعایت اصول ایمنی  و 
کنترل عفونت انجام  می گردد)بیمارانی که مبتلا به بیماریهای عفونی هستند حتما 
در اتاق ایزوله بستری خواهند شد(،به صورتی که بیماری هایی که احتمال انتقال از 

طریق بستری در اتاق مشترک می رود،در یک اتاق بستری نمی گردند.
 در مورد برخی کمبودهای رفاهی و دارویی ، مدیریت بیمارســتان به جد در حال 
بررســی و رفع این چالش هاســت از جمله داروو تجهیزات مصرفی تا پایان ایام 
تعطیلات نوروزی تامین شده است،موضوع برندینگ و یکسان سازی پوشش کلیه 
پرسنل،تعویض و  بازسازی مبلها و صندلی های همراهان بیمار، آموزش های مستمر 
و تبادل تجارب با سایر مراکزو بسیاری اقدامات دیگربا شعار بیمار محوری در حال 
انجام می باشد.لازم به ذکر است در بیمارستان کیش کلیه اقدامات تشخیصی، درمانی 
و جراحی به جز جراحی چشم،آنژیوگرافی و جراحی قلب با بهترین تجهیزات روز 

دنیا و توسط همکاران توانمند و مجرب انجام می گردد.
جهت اطلاع کیشوندان محترم روند بستری بیماران از اورژانس به این صورت است 
که متخصص طب  اوژانس 24ســاعته در بیمارستان حضور دارد، بعد از ویزیت و 
معانیه دقیق بیماران کلیه اقدامات تشــخیصی مورد نیاز از جمله نوار قلب، سی تی 
اسکن ، سونوگرافی و آزمایشات را درخواست و بعد از انجام در صورت لزوم دستور 
بستری و اقدامات مورد نیاز را صادر خواهند نمود، کلیه نتایج به صورت تلفنی به 
اطلاع پزشــک  مشاور رســانده شده  وبیمار در کمتر از 6 ساعت به بخش مربوطه 
منتقل خواهد شــد. اگر چه پزشــک قادر است کلیه تصاویر رادیو گرافی و سی تی 
اسکن و نتایج آزمایشات بیمار را در سامانه الکترونیکی بیمارستان رویت نماید در 
موارد اورژانســی نیز در کمتر از نیم ساعت پزشک مشاور بر بالین بیمار حاضر می 
گردد و شــخصا در صورت لزوم دســتور بستری در بخش های ویژه را در پرونده 

ثبت می نماید.
همچنین تصمیم پزشک متخصص برای انتقال بیمارن سکته قلبی یا بیمارانی که نیاز 
به جراحی عروق یا فوق تخصصی دارند به مراکز دیگر، ودر صورت عدم پاسخ به 
درمانهای روتین بر اساس تشخیص پزشک و شرایط بیمار و در راستای ارائه بهترین 

خدمات اتخاذ می گردد.
در پایان از کلیه کیشوندان محترم تقاضا می شود در صورت بروز هر گونه مشکل 
در روند درمان بصورت شبانه روزی با مراجعه به دفتر معاون فنی یا دفتر سوپروایزر 
بیمارستان مشکل فوق را مطرح نمایند تا بررسی های لازم انجام گردد و نتیجه تلفنی، 

مکتوب یا از طریق پیامک حتما اطلاع رسانی خواهد شد.
ما متعهد به ارتقای کیفیت خدمات درمانی هستیم و بهبود مستمر شرایط درمانی و 

رفاهی بیماران از مهمترین اولویت های ماست.
دکتر امید براتی   

رئیس بیمارستان کیش  و مشاور مدیر عامل در امور سلامت 

جوابیه بیمارستان کیش

گزارش ویژه

 رضایت مردم باید شاخص عملکرد 
تمامی نهادهای مستقر در کیش باشد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

اقتصاد کیش -    محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در دیدار با فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش، بر اهمیت هماهنگی و تعامل میان دستگاه های اجرایی 
جزیره تأکید کرد و گفت: همگرایی میان مسئولان، عامل تسریع در امور و بهبود خدمات 

است و در نهایت رضایت مردم را به همراه خواهد داشت.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری به مناسبت روز پاسدار با سرهنگ محمد میرزاده، 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش، دیدار و بر ضرورت همکاری نهادهای مستقر 

در کیش برای ایجاد یک الگوی مدیریتی عدالت محور تأکید کرد.
وی با اشاره به اهمیت کار تیمی افزود: اعتقاد راسخ دارم که باید یک الگوی موفق مدیریتی 
با برند کیش در جمهوری اسلامی ایران معرفی کنیم؛ الگویی که هم افتخاری برای کشور 

باشد و هم به بهبود شرایط معیشتی مردم بیانجامد.
کبیری ضمن قدردانی از نقش بسیج در جزیره، عملکرد ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش 
را مثبت ارزیابی کرد و گفت: اقدامات این مجموعه در همکاری با سازمان منطقه آزاد 
کیش و سایر نهادهای اجرایی، به ایجاد هم افزایی و ارتقای خدمات رسانی در جزیره 

منجر شده است.
در ادامه این دیدار، سرهنگ محمد میرزاده نیز با تبریک اعیاد شعبانیه و قدردانی از تعامل 
خوب میان سازمان منطقه آزاد کیش و بسیج، بر رویکرد علمی و تخصصی مدیریت 
جدید این ســازمان تأکید کرد و گفت: هدایت این مجموعه توســط فردی توانمند و 
علمی، امیدهای زیادی را برای حل مشــکلات و تحقق اهداف توســعه ای جزیره به 

همراه داشته است.
وی همچنین به ســاختار ناحیه مقاومت بســیج سپاه در جزیره اشاره کرد و افزود: این 
مجموعه در کنار ســه یگان حفاظت هواپیمایی، امنیت پرواز و دریایی، با همدلی و 
هماهنگی کامل در تعامل با ادارات، نهادها و سازمان های مستقر در کیش، نقش مؤثری 

در حفظ امنیت و ارائه خدمات ایفا می کند.
سرهنگ میرزاده این سطح از همکاری را کم سابقه دانست و خاطرنشان کرد: با توجه 
به تعامل مثبت و فهم مشترک ایجادشده، آماده ایم تا در راستای پیشبرد اهداف سازمان 

منطقه آزاد کیش، نقشی فعال ایفا کنیم.
در ادامه این دیدارها و به مناسبت گرامیداشت روز پاسدار، محمد کبیری به همراه تعدادی 
از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش از سایت رادار شهید رودکی بازدید و از تلاش های 

کارکنان این مجموعه تقدیر کرد.

خرید بیش از پنج هزار جلد کتاب در بخش 
دانش آموزی پنجمین نمایشگاه کیش 

روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران اعلام کرد :

اقتصاد کیش -  روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران اعلام کرد: دانش آموزان بیش 
از پنج هزار کتاب از پنجمین نمایشگاه کتاب کیش خریداری کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، پنجمین نمایشــگاه کتاب کیش در ســالن شماره سه مرکز 
نمایشگاه های بین المللی کیش در بخش های عمومی دانشگاهی، کودک و نوجوان و 
آموزشی برگزار شد . روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران اعلام کرد: از سیزدهم 
بهمن، اولین روز بازدید دانش آموزان تا پایان پانزدهم بهمن، پنج هزار و سیصد و سی و 
شش نسخه کتاب خریداری شده است. دو هزار و شصت و هشت سفارش از هزار و 

هشتصد و شصت و یک کد ملی در این مدت ثبت شده است.

مالیات بر ارزش افزوده از کالاهای 
تولیدی مناطق آزاد حذف شد

 معافیت جدید مالیاتی برای مناطق آزاد ؛

اقتصاد کیش -     رئیس کل ســازمان امور مالیاتی در بخشــنامه ای اعلام کرد که ورود 
کالاهای تولید شده در داخل مناطق آزاد تجاری - صنعتی به سرزمین اصلی از طریق 

مبادی گمرکی، مشمول مالیات بر ارزش افزوده نخواهد بود.
به گزارش اقتصاد کیش طبق بخشنامه محمدهادی سبحانیان - معاون وزیر امور اقتصادی 
و دارایی - این موضوع به هیچ عنوان به معنای معافیت عرضه کالاهای غیر معاف در 

مناطق آزاد و سرزمین اصلی نیست.
در این بخشنامه آمده است: به منظور بهبود فضای کسب و کار و حمایت از فعالیت های 
تولیدی در مناطق آزاد تجاری - صنعتی و با استناد به رأی هیئت تخصصی مالیاتی - بانکی 
دیوان عدالت اداری آنچه در تبصره )3( ماده )۱۷( قانون مالیات بر ارزش افزوده آمده 
است، به کالاهایی مربوط می شود که پیش از ورود به سرزمین اصلی از خارج کشور 
وارد مناطق آزاد شــده اند. همچنین کالای تولیدی در داخل مناطق آزاد، همانند کالای 

تولیدی در داخل کشور محسوب می شود.
بر این اساس، ورود کالاهای تولید شده در داخل مناطق آزاد تجاری - صنعتی به سرزمین 
اصلی، از طریق مبادی گمرکی مشمول مالیات بر ارزش افزوده نخواهد بود. اما این حکم 

به معنای معافیت عرضه کالاهای غیرمعاف در مناطق آزاد یا سرزمین اصلی نیست.

جابجایی دکل حفاری 
۶۹ فتح از موقعیت 
میدان گازی کیش 

 
اقتصاد کیش -     دستگاه حفاری سنگین خشکی 6۹ فتح پس از ده سال استقرار در موقعیت 

بخش خشکی میدان گازی کیش، پیاده سازی و جابه جا می شود.
به گزارش اقتصاد کیش، رئیس اداره کل ترابری شرکت ملی حفاری ایران، گفت: با توجه به 
زمان طولانی برپایی دستگاه حفاری 6۹ فتح در محیطی با شرایط آب و هوایی و رطوبت بسیار 

بالا، مراحل جداسازی و تفکیک دکل متفاوت از روش های متداول انجام شد.
یونس یوسفی، افزود: متخصصان عملیات جابه جایی اداره کل ترابری، جداسازی، حمل ونقل، 

نصب و پیاده سازی دستگاه های حفاری را برعهده دارند.

وی  افزود: دستگاه حفاری به دلیل ارتفاع بیش از شش متر نسبت به دیگر دکل های مشابه 
در محدوده مستقر است.

یوسفی گفت: حجم برشکاری، جوشکاری و روانکاری قطعات و تجهیزات زیاد است و به 
دلیل احتمال پوسیدگی عمیق باید کار با دقت و ایمنی بیشتر انجام شود.

وی  خاطرنشان کرد: دستگاه حفاری 6۹ فتح پس از پیاده سازی به واحد بازسازی و نوسازی 
دکل های حفاری در اهواز منتقل می شــود و مراحل جابه جایی آن برنامه ریزی و همزمان با 

پیاده سازی تجهیزات اجرا خواهد شد.

بازدید رئیس گروه اقتصادی دفتر 
رهبر معظم انقلاب اسلامی از مرکز 

نوآوری کیش

 

اقتصاد کیش -    علی آقامحمدی از نمایشگاه محصولات شرکت های دانش بنیان واقع 
در مرکز نوآوری کیش بازدید کرد و با توانمندی های شرکت های دانش بنیان مستقر 

در این مرکز آشنا شد.
به گزارش اقتصاد کیش، رئیس گروه اقتصادی دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی به همراه 
محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از مرکز نوآوری کیش از 

نمایشگاه محصولات مرکز نوآوری نیز دیدن کردند.
رئیس گروه اقتصادی دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی در این بازدید با بیان این که به 
کارگیری شرکت های دانش بنیان و فعالیت های دانش محور در ارتقا کیفی ارائه خدمات 
تاثیر بسزایی دارد؛ از حمایت سازمان منطقه آزاد کیش از شرکت های دانش بنیان قدردانی 

و آن را در مسیر شتاب بخشی به روند و تبدیل دانش به ثروت عنوان کرد.
محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این بازدید با گزارشی از برنامه ها 
و فعالیت های جاری و پیش روی مرکز نوآوری بر لزوم توسعه اقتصاد دانش بنیان در 
منطقه تاکید کرد و افزود: رسالت و یکی از اهداف اصلی مرکز نوآوری کیش توسعه 

اقتصاد دانش بنیان در این منطقه است.
گفتنی است شرکت هایی از جمله انجمن هوش مصنوعی کیش، هلدینگ دانش بنیان 
لیدکو، شرکت سما کامپوزیت کیش، باشگاه نوجوانان خلاق کیش، پژوهشگاه رویان، 
توکان پی هوشمند کیش، صنایع دریایی اسپید مارین کیش و رنتیفا کیش در نمایشگاه 
برپا شده در مرکز نوآوری حضور دارند و محصولات و توانمندی های خود را به نمایش 

گذاشته اند.

 برگزاری جلسات در ساعات اداری 
ممنوع 

دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش : 

اقتصــاد کیش -     محمد کبیری در دهمین نشســت شــورای معاونین و مدیران ، 
رضایتمندی مردم را یکی از مهمترین شاخص های توسعه عنوان و از تمامی معاونان و 
مدیران این سازمان و شرکت های تابعه خواست تا به منظور رسیدگی سریع تر به امورات 

و رضایت مردم، جلسات خود را در ساعات غیر اداری برگزار کنند.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، در دهمین نشســت شورای معاونین و مدیران این سازمان که با حضور محمد 
کبیری شامگاه چهارشنبه ۱۷ بهمن در سالن اجتماعات سازمان  منطقه آزاد کیش برگزار 
شد؛ نقشه راه توسعه پروژه پنجره واحد سازمان منطقه آزاد کیش و راهبرد این سازمان 

در این خصوص مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
همچنین مصوبات نشست قبل در خصوص راه اندازی سامانه جامع گمرک و تعیین 

تکلیف کد پستی کیش طرح و بررسی شد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش دراین نشست در خصوص اصلاح فرآیندهای 
اداری و راه اندازی “پنجره واحد خدمات” تا ۱۸ ماه آینده و نیز تدوین “نقشه راه توسعه 
کیش” تا پایان ســال جاری و ارائه برنامه سه ســاله این سازمان تا پایان بهار سال آینده 

تاکید کرد.
گفتنی است نشست شورای معاونان ومدیران سازمان منطقه آزاد کیش به منظور تسریع 

در دستیابی به اهداف مقررشده هر هفته برگزار می شود.

 

اقتصــاد کیش -      محمد کبیری در گرامیداشــت 
روز جانباز با خانواده های شــهدا و ایثارگران دیدار و 

گفت وگو کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در این نشست 
که با حضور امام جمعه کیش و امام جمعه اهل سنت 
برگزار شد، در جمع خانواده معزز شهدا، ایثارگران و 
جانبازان، ضمن تبریک اعیاد شــعبانیه و دهه مبارک 

فجر، گفت:
دهه فجر، نماد ایستادگی و همبستگی ملتی است که 
برای اســتقلال و آزادی خود از هیچ تلاشی فروگذار 

نکرد. امروز امنیت و آرامشی که در آن زندگی و خدمت 
می کنیم، نتیجه رشــادت ها و ازخودگذشتگی هایی 
است که جوانان این سرزمین برای سربلندی کشور 

رقم زدند.
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش همچنین با 
گرامیداشــت اعیاد شعبانیه، این ایام را فرصتی برای 
یادآوری ارزش هایی همچون ایثار، فداکاری و خدمت 
به مردم دانست و تأکید کرد: جانبازان و خانواده های 
شــهدا، ادامه دهندگان راهی هستند که پیام آوران این 
ماه پربرکت به ما آموختند؛ راهی که سرشــار از صبر، 

مقاومت و عشق به اعتلای زندگی است.
وی افزود: ســالها تحمل رنج شــهادت، جانبازی و 
آســیب های ناشی از جنگ، کار بزرگی است که جز 
با ایمان و صبر میســر نیست و اینکه این خانواه های 
عزتمند و شــریف با همه این آســیب ها برای اداره 

زندگی خود تلاش می کنند، بسیار ستودنی است.
کبیری در پاســخ به مشکلات و موضوعات مطرح 
شده از سوی این خانواده ها گفت: تلاش می کنیم در 
حوزه های مسکن، درمان و اشتغال که مهمترین موارد 
مطرح شده از سوی خانواده های شهدا و ایثارگران بود 
به منظور کاهش دغدغه های این عزیزان راه حل هایی 

پیدا کنیم.
کبیری تصریح کرد: درحوزه مسکن مکاتبه ای با وزیر 
مسکن و شهرسازی انجام شده است و این موضوع 

در دست پیگیری قرار دارد.
وی همچنین دستور داد که موضوع بیمه و فراهم سازی 
امکانات تفریحی برای خانواده های شهدا و ایثارگران 
در دستور کار قرار گیرد و بر پیگیری جدی این موارد 

تأکید کرد.
گفتنی است، در این نشست، خانواده های معظم شهدا 
و ایثارگران در فضایی صمیمی دغدغه ها و مســائل 
خود را مطرح کردند و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش ضمن شنیدن این مطالبات، بر تلاش برای ارائه 
راهکارهای عملی در جهت رفع مشکلات آن ها تأکید 

کرد.

نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش
 با خانواده های شهدا و ایثارگران


